

Árajánlat
Rábaszentmiklós

Temető kerítés munkadíj:

Alapásás,fatövezés:	67fm	990ft/fm	66330.Ft
Alap betonozás	17m3	6160ft/m3	104720. Ft
Zsalukő rakása	45m2	2970ft/m2	133650.Ft
Zsalukő beöntése	2m3	14575ft/m3	29150.Ft
Oszlop állítás	30db	1100ft/db	33000.Ft
Támasztó oszlop	11db	847ft/db	9317.Ft
Lábazati vasalás	204fm	121ft/fm	24684.Ft
Drót felrakása	62fm	1320ft/fm	81840.Ft
Összesen:			482.691.Ft

Temető kerítés anyag:

Alapozás beton (c16)mixer	17m3	17600ft/m3	299200.Ft
Zsalukő 25-ös	390db	451ft/db	175890.Ft
Zsalukő beöntés beton	2m3	16940ft/m3	33880. Ft
6-os köracél	102fm	110ft/fm	11220. Ft
12-es betonacél	102fm	418ft/fm	42636. Ft
Összesen:			562.826.Ft

WEGE-BAU KFT.
9136 Rábacsécsény, Petőfi u. 106.
Tel.: 06/30-5980-744
Tel.: 06/30-5878-417
Fax.: 06/96-694-026

Ravatalozó alábetonozása munkadíj:

Alapásás,kiegészítő kézi munkával	20m3	7480ft/m3	149600. Ft
Vasalás			55000.Ft
Betonozás	12m3	6463ft/m3	77550. Ft
Összesen:			282.150.Ft

Anyag:

Beton (c16) mixer	12m3	17600ft/m3	211200. Ft
Vas 6-os	120fm	110ft/fm	13200. Ft
Vas 16-os	120fm	418ft/fm	50160.Ft
Összesen:			274.560.Ft

Árak az ÁFA-t nem tartalmazzák.

Az árajánlat augusztus 30-ig érvényes.

Rábacsécsény, 2016. június 21.